〒

住所

会社名 ㊞

下記の通り請求致します。 電話
ＦＡＸ

※記入上の注意 　※支払額 現金 ％

１．※欄は当社使用欄ですので、記入しないで下さい。 　（消費税込） ％

２．請求書は３枚作成し、２枚提出して下さい。（１枚は御社控）

３．契約していない工事は、内訳書を提出して下さい。 外注 ・ 材 ・ 労務 ・ 経

単　価

振込口座

（Ａ－Ｂ）

Ｃ

Ｄ 累計保留金額

今回支払可能額

（Ａ×10％）

請求回数

契約 （請求） 金額

今 回 支 払 額

作業所

（60日ｻｲﾄ）

Ｆ 合 計 支 払 額

（Ｃ－Ｄ）千円以下切捨

（Ｂ＋Ｅ）

Ｅ

本社

出来高

合　　計

消 費 税  ( 10% )

    合　   計

式1

※コード 内　訳　・　項　目 数量 単位 契約（請求）金額

請　　　求　　　書

小　   計  (10%対象)

金　　　額
％

國和設備工業（株）御中

累計出来高金額

契約番号業者コード工事コード 月 日

作業所名

年

手形・でんさい

登録番号 T

（消費税込）

Ａ

Ｂ 前回迄支払済額